
Pánská turistická bunda NORTHFINDER-BODINS -387blueblue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 2620 Kč s DPH

Popis

Pánská bunda značky Northfinder. Tato multifunkční turistická bunda v modré barvě představuje univerzální řešení
vrchní vrstvy pro nošení do města a volný čas, ale i pro turistiku, treking a vycházky v přírodě. Větrovka pro pány
má nepromokavou horní vrstvu z 2,5 vrstvého, tenkého laminovaného materiálu, který chrání před větrem a
vlhkostí. Elastická spodní vrstva perfektně odvětrává nahromaděné teplo a přináší vynikající komfort nošení.

Turistická větrovka pro pány má ergonomickou kapuci vycházející ze zvýšeného krku. Pružné manžety blokují vítr a
fixují rukávy. Lepené části jsou součástí vyspělého technického řešení bez nutnosti šití. Velké kapsy na zip uschovají
potřebné a do kapsy na hrudi se vejdou doklady. Pánská bunda do přírody ochrání před počasím a zabrání přehřátí
a rychle odvětrá vlhkost. Větrovka se hodí se do města, ochrání vás na cestách po světě a můžete ji kombinovat
sportovně či volnočasově.

Detaily produktu:

pánská turistická bunda s multifunkčním využitím
tmavomodro-světlomodrá barevná kombinace
2 vrstvá - 2,5 vrstvý laminát a prodyšná pružný materiál
nízká hmotnost
PFC free povrchová úprava proti nasáknutí materiálu
tvarovaná konstrukce
volnost pohybu, pohodlná na nošení
kapuce s elastickým lemem
rukávy zakončené elastickou manžetou
YKK zip po celé délce s vnitřní légou a chráničem brady
2 postranní kapsy na zip
kapsa na hrudi
reflexní prvky
vhodná pro běžné nošení, pro turistiku a procházky

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


